quanto al lotto UNICO in € 48.000,00 (euro quarantottomila/00). 

3. Ai sensi dell’art. 571, 2° c. c.p.c., l’offerta non è efficace se è inferiore di oltre un quarto al prezzo 
base sopra indicato e pertanto le offerte minime dovranno essere: 

quanto al lotto UNICO, pari ad € 36.000,00 (trentaseimila/00) 

4. Cauzione: non inferiore al 10% del prezzo offerto. 

5. Rilancio minimo in caso di gara tra più offerenti (si precisa che per i rilanci non è consentito 
l’inserimento di importi decimali): 

quanto al lotto unico il rilancio minimo dovrà essere di € 1.000 (euro mille/00).